

İL ENCÜMENİ

Kararın Özeti :	K A R A R	Tarihi	Sayısı	Eki
		11.01.2017	09	-
İlimiz çöp hizmetlerinin yapılabilmesi için 400 adet çöp konteynırı satın almak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığında nakdi yardım istenmesi.	G E V L R E A N K	10.01.2017	546	-
		Dairesi : İl Özel İdaresi		

KARAR :

İlimiz çöp hizmetlerinin yapılabilmesi için 400 adet çöp konteynırı satın almak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığında nakdi yardım istenmesi hakkındaki İl Özel İdaresi Sağlık İşleri Müdürlüğünün 10.01.2017 tarih ve 546 sayılı yazısı ve Ek'leri okunup incelendi.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun Görev, Yetki ve Sorumluluklar başlıklı 6.maddesinin (b) fıkrasına göre İlimiz İl Özel İdaresi Belediye sınırları dışında çevre hizmetlerini yapmakla görevli ve yetkili kılınmıştır.

Bartın İlinin 264 köyü, 799 mahallesi, mücavir alan dışında 12 adet plajı olup, turizm sezonunda günde 30.000 kişinin konakladığı, kır nüfusunun da % 64.84 oranında olması, kent nüfusuna göre hizmet alanın geniş olması göz önüne alınarak çevre temizliğinde sıkıntılar yaşanmaktadır. İl Özel İdaresince önceki yıllarda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından bağışlanan 3 adet çöp kamyonu ile çöp hizmeti vermeye çalışmaktadır, ancak sorumluluk bölgesi içerisinde günlük toplanması gereken evsel nitelikli katı atık miktarı 66.499,40 kg olduğu da tespit edilmiş olup, araçlar yetersiz kalmaktadır.

Bartın İl Özel İdaresi hizmet alanı sınırları içinde oluşan Katı ve sıvı atıkların gereği gibi kontrol altına alınamaması nedeniyle özellikle çocuklarımızın ve insanlarımızın sağlığını tehlikeye sokmakta ve hastalık saçmaktadır. Gerekli çalışmaların derhal yapılması ve çevre kirliliğinin giderilmesi bakımından acilen kaynağa ihtiyaç duyulmakta ancak, şu aşamada bu kaynak İdaremizce oluşturulamamaktadır. Bu nedenle 03 Nisan 2007 gün ve 26487 tarihli "Çevre Gelirlerinin Takip ve Tahsili İle Tahsilat Karşılığı Öngörülen Ödeneğin Kullanımı Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan 400 adet çöp konteynırı adet çöp konteynırının satın almak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığında nakdi yardım istenilmesi talep edilmiştir.

Söz konusu İlimizin çöp hizmetleri yapılabilmesi için 400 adet çöp konteynırı satın almak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığında nakdi yardım istenmesi, Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Sağlık İşleri Müdürlüğüne gönderilmesine 11.01.2017 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.

BAŞKAN

İbrahim KAYIŞ
Genel Sekreter

ÜYE

Kenan DURSUN

ÜYE

Hikmet ÖZDİLKURAL

ÜYE

Irfan EKMEKÇİ

ÜYE

İbrahim KAYIŞ
Genel Sekreter

ÜYE

Paşa ÜSTÜNDAĞ
Encümen Müdürü

ÜYE

Enol KEŞERCİ
İmar ve Kentsel İyileştirme Müd.